Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenadoria de Seleção
Caixa Postal 37 – Lavras – MG - 37200-000

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DE

AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATO NEGRO

         De acordo com o Processo nº 23090.031622/2019-31, da Comissão de

Verificação da veracidade de autodeclaração de candidatos negros, designada pela

Portaria/PRGDP nº 528 de 29/05/2019, e, em consonância com o subitem 2.3.3.6 do

Edital PRGDP nº 40/2019, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

torna público que a candidata abaixo relacionada que teve sua autodeclaração

confirmada pela Comissão de Heteroidentificação.

Inscrição CPF Nome

0401900224 ***.302.346-** Juciara Nunes de Alcântara

Lavras, 26 de setembro de 2019